
445019 Karlov - Nová Hospoda
(Linka je zařazena v IDPK)

Platí od 27.2.2023 do 31.8.2027
Přepravu zajišťuje: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, 303 23 Plzeň, pmdp@pmdp.cz, www.pmdp.cz

1 km TPZ Tč 2

78 78
13:23 0 001 2 od Plzeň,,Karlov MHD př 07:50
13:24 1 001 3 Plzeň,,Cínová 07:49
13:25 1 001 4 Plzeň,,Techmania MHD 07:49
13:26 1 001 5 Plzeň,,Jižní Předměstí MHD 07:47

  001 6 Plzeň,,Nám. Českých bratří MHD 07:46
13:28 2 001 7 Plzeň,,Dobrovského MHD 07:44
13:30 3 001 8 Plzeň,,Nemocnice Bory MHD 07:42
13:31 3 001 9 Plzeň,,Adelova MHD 07:40
13:33 4 001 10 Plzeň,,U Teplárny MHD 07:39
13:34 4 001 11 Plzeň,,U Luny MHD 07:38
13:36 5 001 12 Plzeň,,Borský park 07:36
13:38 5 001 13 Plzeň,,Bory MHD 07:34
13:41 7 001 14 Plzeň,,Goldscheiderova MHD   
13:43 7 001 15 Plzeň,,NC Borská pole MHD   
13:44 8 001 16 Plzeň,,U Panasoniku MHD   

  001 17 Plzeň,,U Darebáka MHD 07:32

  001 18 Plzeň,,Západočeská univerzita MHD 07:31

  001 19 Plzeň,,Plochá dráha MHD 07:30

  001 20 Plzeň,,Morseova MHD 07:29

  001 21 Plzeň,,Borská pole MHD 07:28
13:46 9 001 22 Plzeň,,U Nové Hospody MHD 07:26
13:47 9 001 23 Plzeň,,Folmavská rondel MHD 07:25
13:51 10 001 24 př Plzeň,,Nová Hospoda MHD od 07:23

jede v pracovních dnech spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

zastávka jen na znamení nebo požádání MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu

78 nejede od 1.7.2023 do 3.9.2023 , od 23.12.2023 do 2.1.2024       


